
LXSW-FGG-1000-N K CR Ｌ25=電球色（2500K）　Ｌ27=電球色（2700K）
Ｌ30=電球色（3000K）　WW=温白色（3500 K）

W=白色（4000K）　N=昼白色（5000K）
D=昼光色（6500K）

K片側仕様 /Ｒ両側仕様
CR：固定金具 /MG：マグネット（オプション）

器具全長
LED発光色

電源コネクター仕様
固定仕様

mm31Φ：径穴線配奨推□

定格　入力電圧DC24V

LXSW-FGG-37.5-NK
LXSW-FGG-1000-NK

37.5
1000

27.5
990

6
216

0.44
16

0.018
0.66

3960
3960

35.3
1270

型　番 器具全長
（mm）

基板全長
（mm）

LED数
（個）

LED光源演色性
（Ra ）

入力電力
（W）

入力電流
（A）

最大連結長さ
（mm）

器具全光束
（lm ）色N（）

80以上
80以上

電源入力コネクター 樹脂カバー

50 50

A

A 12.6

端板

12

電源渡りコネクター

器具全長

アルミフレーム

12
10.5 マグネット

（オプション）

アルミフレーム
LED基板

樹脂カバー（乳半）

12
.6

11
.5

1.1

A-A断面図
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器具固定方法

A

500

◆固定金具個数表

1000 以下 2個
3個
4個
5個

1501 ～ 2000 以上
2001 以上

器具長 固定金具個数

1001 ～ 1500 以下

※マグネット仕様 ( オプション ) 時には

※取付箇所の下地、強度に注意
　落下等により器具破損の原因になります。

付属しません

□器具固定用
　ネジ止め金具寸法図

 

※取付面の水平度注意
　マグネット吸着力低下による落下等により器具破損の原因になります。

マグネット 

アルミフレーム
LED基板

樹脂カバー（乳半）

12
.6

11
.5

1.1

20 8.5

11
.3

（
15
）

12

タッピン1種

8.5

11.6

固定金具（付属品）

コネクター両側出し

コネクター片側出し

【コネクター連結仕様】

【連結仕様】


